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Wyld Networks meddelar förändringar i ledningen och fokus på tillväxt 
 
Wyld Networks meddelar att Alastair Williamson, verkställande direktör, har beslutat att 
lämna sitt uppdrag i bolaget. Kjell Olovsson kommer att tillträda som verkställande direktör 
från och med den 1 januari 2026 tills vidare. 
 
Kjell Olovsson är född i Stockholm 1968 och inledde sin karriär som ingenjör på Ericsson. Han 
har under de senaste 15 åren varit verkställande direktör för Bluetest AB. Under Kjells 
ledning har Bluetest utvecklats till ett världsledande företag inom trådlös mobil testning, 
med kunder som Samsung, Apple, Ericsson, Microsoft, Nokia och Google. Tidigare arbetade 
han i en affärsutvecklingsroll på Wavetek Wandel & Goltermann/Willtek i Tyskland under tio 
år. Han har omfattande erfarenhet av affärsutveckling och försäljning i Asien-
Stillahavsregionen, USA och Europa. 
 
I sin roll som styrelseledamot i Wyld Networks kommer Scott Moore dessutom att ta ett 
övergripande ansvar för bolagets finansiella frågor. 
 
Alastair Williamson har av personliga skäl beslutat att lämna bolaget vid utgången av 
december 2025. Han kommer därefter att anta rollen som Senior Advisor till bolaget. 
 
”Jag vill tacka Alastair för hans värdefulla insatser i utvecklingen av Wyld Networks och 
önskar honom lycka till framöver”, säger Mats Andersson, styrelseordförande i Wyld 
Networks. ”Bolaget går nu in i en tillväxtfas och övergår från startup till scale-up med en 
innovativ och beprövad produktportfölj som möter en betydande kundefterfrågan. Vi ser 
fram emot att genomföra vår strategiska plan för lönsam tillväxt, och med Eugene Myers – 
bolagets grundare och CTO –tillsammans med Kjell Olovsson har vi en stark ledning på plats 
för att leverera på denna tillväxt.” 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Mats Andersson Chairman of the Board of  Wyld Networks 
E-post: info@wyldnetworks.com 
 
 
Om Wyld Networks  

Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa teknologilösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling 
globalt, vilket adresserar problemet för människor och bolag gällande bristen på global nätverksuppkoppling. 
Lösningarna är främst inriktade på trådlös nätverksanslutning för IoT-produkter och människor. 

Wyld Networks Ltd grundades i Cambridge, Storbritannien under 2016 och är ett helägt dotterbolag till Wyld 
Networks AB. 

Wyld Networks aktie (WYLD) handlas på Nasdaq First North Growth Market.  

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 

Läs mer på: www.wyldnetworks.com 
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